
UCHWAŁA 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Sulejowie 
z dnia 03 lutego 2015 r. 

 

 
w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Sulejowie                                                           

zarządzonych na dzień 01 marca 2015 r.  

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz.U. Nr 21, poz. 112 z póź zm.) Miejska Komisja Wyborcza uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rad Miejskiej                              

w Sulejowie zarządzonych na dzień 01 marca 2015 r. powołuje się Obwodową Komisją 

Wyborczą nr 1 w skład której wchodzą osoby wymienione w załącznikach do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący  

                                                                                          Miejskiej Komisji Wyborczej  

 /-/ Mariusz Zapart 



                                                         Załącznik  

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                z dnia 03 lutego 2015 r.  

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

W SULEJOWIE 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulejowie 

 

 
Lp. IMIĘ I NAZWISKA MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Beata Dudkiewicz Sulejów KWW                     

WSPÓLNIE DLA  

SULEJOWA 

2. Jolanta Michalczyk 

 

 

Sulejów KWW  

GAIK SEBASTIAN 

3. Kaja Brzeska 

 

 

Włodzimierzów KWW                                   

„CZAS NA DZIAŁANIE” 

4. Edyta Marzec 

 

 

Sulejów BURMISTRZ 

SULEJOWA 

5. Anna Gościk 

 

 

Sulejów 

 
BURMISTRZ 

SULEJOWA 

6.  Józef Pudzik Sulejów 

 

BURMISTRZ 

SULEJOWA 

7. Katarzyna Spadło 

 

 

Piotrków  

Trybunalski 

BURMISTRZ 

SULEJOWA 

 


